
令和6年 4月 

お客様各位 

株式会社東和銀行 

 

 

メールオーダーサービス住所変更届「たよりくん」の取扱終了について 

 

 

  平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

  郵送による住所変更届「たよりくん」につきまして、紙資源削減の観点から、令和 6年 5月 31日

（金）をもちまして、取扱を終了させていただくこととなりました。 

  今後は、東和銀行アプリによる住所変更サービスをご利用いただけます。ご利用条件等は、当行ホー

ムページまたは東和銀行アプリをご覧ください。 

  お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

  

  


